
【2011年7月　第3週】 2011年7月18日（月）～7月24日（日）

【2011年8月　第3週】 2011年8月15日（月）～8月21日（日）

【2011年9月　第3週】 2011年9月19日（月）～9月25日（日）

※上記「総放送時間」に含む

ＣＭ放送時間量： 4,858分45秒（80時間58分45秒）

娯  楽

総放送時間（分）

報  道

教  育

その他

その他（通販）

教  養

1,660

285

種　別 放送分数（分） 比率

2011年7～9月　番組種別放送時間

西日本放送株式会社

該当期間：

6,053

6,417

3,322

11,663

21.83%

11.30%

29,400

5.65%

0.97%

39.67%

20.59%


