2011年7~9月 番組種別放送時間

西日本放送株式会社

該当期間: 【2011年7月 第3週】2011年7月18日(月)~7月24日(日)

【2011年8月 第3週】2011年8月15日(月)~8月21日(日) 【2011年9月 第3週】2011年9月19日(月)~9月25日(日)

種別	放送分数(分)	比率
娯 楽	11,663	39.67%
報道	6,053	20.59%
教 養	6,417	21.83%
教 育	3,322	11.30%
その他(通販)	1,660	5.65%
その他	285	0.97%
総放送時間(分)	29,400	

CM放送時間量: 4,858分45秒(80時間58分45秒)

※上記「総放送時間」に含む